







	<p>Med detta verktyg kan du såga av brädor med ett rakt sågsnitt</p> <p>Svar: FOGSVANS</p>
	<p>Detta verktyg används för att mäta med?</p> <p>Svar: LINJAL, TUMSTOCK, MÅTTBAND</p>
	<p>Med detta verktyg kan du rita en linje som är parallell med en kant</p> <p>Svar: STRYKMÅTT</p>
	<p>För att kolla att en bräda är sågad vinkelrätt (90 grader) kan du använda detta verktyg?</p> <p>Svar: VINKELHAKE</p>







	<p>Med denna såg kan du såga efter krokiga och svängda konturer</p> <p>Svar: KONTURSÅG</p>
	<p>Det här är ett träslag som är vanligt i slöjdsalen och som heter tall när det växer i skogen. Vad heter det när det har blivit brädor?</p> <p>Svar: FURU</p>
	<p>När du skall göra en skål och vill hugga ur den ur en träbit så kan detta vassa verktyg vara bra att ha. Det är vasst i ena änden och har ett handtag i andra änden.</p> <p>Svar: SKÖLP</p>
	<p>Detta hammarliknande slagverktyg använder du exempelvis för att slå på en skölp med. Vad heter det?</p> <p>Svar: TRÄKLUBBA</p>







	<p>Detta verktyg har du för att tälja med</p> <p>Svar: KNIV eller TÄLJKNIV</p>
	<p>Detta verktyg kan användas för att forma en träbit. Verktyget tar bort mycket material på en gång.</p> <p>Svar: RASP eller TRÄFIL</p>
	<p>Det här verktyget har du för att dra ut spikar med</p> <p>Svar: HOVTÅNG (även snickarhammare)</p>
	<p>Det här verktyget har du för att skruva u skruvar med</p> <p>Svar: SKRUVMEJSEL</p>



	<p>Det här verktyget kan du slå i spikar med och också dra ut dem</p> <p>Svar: SNICKARHAMMARE eller HAMMARE</p>
	<p>Innan du skall borra skall du markera där du skall borra med detta verktyg.</p> <p>Svar: SYL</p>
	<p>Den här kan du ha för att hålla slippappret runt när du skall slipa.</p> <p>Svar: SLIPKLOTS</p>
	<p>Vilket av följande slippapper ger den lenaste och finaste resultatet. P80 eller P240</p> <p>Svar: P240</p>



	<p>Nämn 2 sätt att ytbehandla en träbit som finns i slöjdsalen</p> <p>Svar: MÅLA, OLJA (linolja eller paraffinolja), VAXA, LACKA (trälack)</p>
	<p>Vad av följande är inte tillåtet att göra i slöjdsalen?</p> <p>Ha roligt Springa Lära sig saker</p> <p>Svar: SPRINGA FÅR MAN INTE GÖRA</p>
	<p>Vilket av följande är inte ett träslag?</p> <p>Björk Ask Alm Tumstock</p> <p>Svar: TUMSTOCK är inte ett träslag</p>
	<p>Vilket av följande verktyg är inte vasst?</p> <p>Hammare Stämjärn Kniv Skölp</p> <p>Svar: HAMMARE</p>